

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2742024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02742024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

13.08.2024

Č. zápisu:

Č. správy:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.08.2024

01.08.2024

31.08.2024

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob doprawy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-01000,01882,01841,01960,01969,01959,01995,02009,02051,02041 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
005704		Spojka	993665182618	20	2,00	ks	12,50	25,00
003896		Ložisko remenice kompresora klimatizácie	40BD6830DUK	20	5,00	ks	60,00	300,00
003047		Dvere schránky	55797272100	20	1,00	ks	320,00	320,00
007520		Prevodník CAN	99358253	20	1,00	ks	230,00	230,00
006083		Kotúč brzdový Knorr	9968397210	20	1,00	ks	130,50	130,50
004205		Hrdlo	99741625	20	5,00	ks	6,00	30,00
004209		Hrdlo	99743645	20	10,00	ks	6,50	65,00
003777		Valec brzdový	BS9476	20	6,00	ks	250,00	1 500,00
003936		Ventilátor Spal	9930007008	20	10,00	ks	124,00	1 240,00
003252		Matica	99339300121	20	200,00	ks	1,00	200,00
002918		Tlmič teleskopický	996210140590	20	1,00	ks	601,00	601,00
003884		Držiak alternátora NB 18	55718001024	20	2,00	ks	143,00	286,00
004256		Vzpera plynová 300N dlhá	9921947	20	14,00	ks	19,00	266,00
006013		Blatník predný	55797238100	20	2,00	ks	239,00	478,00
002758		Blatník ľavý zadný	55797239300	20	1,00	ks	402,00	402,00
005298		Madlo zo zámkom vetracieho okienka	991250003100	20	5,00	ks	8,50	42,50
001257		Batéria 12 V / 180 Ah	996800012180	20	6,00	ks	126,00	756,00
004002		Kazeta sušiča	93522	20	6,00	ks	37,00	222,00
002839		Matica guľového čapu	99504951	20	20,00	ks	2,50	50,00
003920		Ventil odkafovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	10,00	ks	61,00	610,00

Základ pre DPH 20 % : 7 754,00

DPH 20 % : 1 550,80

Celková suma s DPH**9 304,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****9 304,80**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Pizenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IK 720 943 IČ DPH: SK2020483751